

ジパングコイン(ZPG)現物取引説明書
(契約締結前交付書面)
新旧対照表

旧	新
<p>2. ZPG について</p> <p>2.2. 取引概要</p> <p>取引の対象となる通貨ペア、<u>取引単位</u>、呼値単位、一回あたりの最小 <u>(追加)</u>・最大発注数量、保有上限等は以下の通りです。なお、設定された数値等については、相場状況に応じて見直しを実施する場合があります。</p> <p>(表内)</p> <p>通貨ペア ZPG/JPY</p> <p><u>取引単位</u> <u>0.001ZPG/もしくは1円単位</u></p> <p>呼値の単位 <u>0.001ZPG/もしくは1円単位</u></p> <p>最小発注数量 <u>(追加)</u> <u>1ZPG 以上 1ZPG 単位もしくは100円以上100円単位</u></p> <p>(以下省略)</p> <p style="text-align: right;">以上 2021年11月24日制定 2022年8月19日改定 2022年10月27日改定</p>	<p>2. ZPG について</p> <p>2.2. 取引概要</p> <p>取引の対象となる通貨ペア、<u>(削除)</u>、呼値の単位、一回あたりの最小<u>発注数量 (取引単位)</u>、最大発注数量、保有上限等は以下の通りです。なお、設定された数値等については、相場状況に応じて見直しを実施する場合があります。</p> <p>(表内)</p> <p>通貨ペア ZPG/JPY</p> <p><u>(削除)</u> <u>(削除)</u></p> <p>呼値の単位 <u>(削除) 1円単位</u></p> <p>最小発注数量 <u>(取引単位)</u> <u>ZPG 指定の場合は1ZPG (1ZPG 単位)</u> <u>JPY 指定の場合は100円 (100円単位)</u> <u>※ZPG 指定で全売却を選択した場合は、保有する全数量が対象</u></p> <p>(以下省略)</p> <p style="text-align: right;">以上 2021年11月24日制定 2022年8月19日改定 2022年10月27日改定 <u>2022年12月29日改定</u></p>

以上